Brzeg, dnia 04.07.2022  r.





ZESTAWIENIE OFERT
Dotyczy: „Naprawa nawierzchni z kostki przy budynku garażowym  nr 44 położonym                          w Brzegu przy  ul. Sikorskiego 6”.
       Lista wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny zawarte w ofertach:
	Lp.
	Nazwa i adres oferenta
	Cena brutto oferty [zł]
	Okres gwarancji [miesiące]
	Termin realizacji  [dni]

	1.
	2.
	3.
	4
	5

	1.
	BIG STONES                                  Radosław Jarząbek,                                       49-300 Brzeg,                                                 ul. Platanowa 26                                                 NIP 754-281-86-05
	59 232,89
	60
	45

	2.
	PLAYLAND Piotr Jarząbek                    49-304 Brzeg,                                     ul. Platanowa 24                                      NIP 747-165-32-77
	97 170,00
	60
	45

	3.
	BUD-OKA Katarzyna Olszyńska                                                                                 48-303 Nysa ,                                                      ul. Piotra Skargi 2/6                                             NIP 753-244-58-29
	114 376,86 
	36
	45


JOKO Jolanta Kozłowska                55-200 Oława                                       ul. Iwaszkiewicza 26/2                                NIP 912-181-98-50
	
	116 727,00
	60
	45
	



